
 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 27.09.2018 година 

За безвъзмездно предоставяне на част от недвижим имот - публична 
общинска собственост, находящ се на ул. „А.П. Чехов” № 16А. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост и 
чл.12, ал.2 от Наредбата за общинска собственост, във връзка с §35 и §36 
от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и 
допълнение на Закона за социално подпомагане и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя безвъзмездно за управление на Агенцията за социално 
подпомагане за нуждите на Дирекция „Социално подпомагане - Слатина”, 
филиал „Изгрев”, част от недвижим имот-публична общинска собственост, 
актуван с АОС № 3024/24.02.2017г., находящ се на ул. „А.П. Чехов”               
№ 16А, представляващ помещения с условни номера, както следва: 
№ 1- склад с площ от 23,39 кв.м.; № 2 - склад с площ от 12,25 кв.м.; № 3 - 
склад с площ от 14,00 кв.м.; № 3а - кабинет с площ от 34,77 кв.м.; № 5 - 
кабинет с площ от 46,43 кв.м. и № 6 - кабинет с площ от 24,60 кв.м., 
находящи се на първия етаж в източното крило на сградата с 
идентификатор 68134.801.2058.1, с обща площ 155,44 кв.м., съгласно 
приложена схема към одобрен технически паспорт с peг. № 8/31.03.2017г. 
за срок от пет години.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
безвъзмездно предоставяне за управление на описания по т.1 недвижим 
имот на основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост и 
чл.12, ал.2, от Наредбата за общинска собственост, във връзка с §35 и §36 
от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и 
допълнение на Закона за социално подпомагане при условията посочени в 
т.1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.09.2018 г., Протокол  № 61,  точка 13 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-8900/1/20.09.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


